
Dziennik Ustaw Nr 3 - 21 Poz. 1 3, 14 i 1 5 

Po zaznajomieniu się z powyższą umową, w imieniu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej oświadczam, że: 

- została ona uznana za słuszną zarówno w całości , jak i każde z postanowień w niej zawartych, 

- jest przyjęta, ratyfikowana i potwierdzona, 

- będzie niezmiennie zachowywana. 

Na dowód czego wydany został akt niniejszy, opatrzony pieczęcią Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej. 

Dano w Warszawie dnia 30 października 1989 r. 

Prezydent Polskiej Rzeczypospolitej LudoWej: W. Jaruzelski 
L.S. 

Minister Spraw Zagranicznych: wz. B. Kulski 

14 

OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 9 grudnia 1991 r. 

w sprawie wymiany dokumentów ratyfikacyjnych Umowy między Polską Rzecząpospolitą Ludową a Repub­
liką Turecką o pomocy prawnej w sprawach cywilnych i handlowych, podpisanej w Warszawie dnia 12 

kwietnia 1988 r . 

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie z art. 25 ust. 1 Umowy między Polską Rzecząpospolitą Ludową 
a Republiką Turecką o pomocy prawnej w sprawach cywilnych i handlowych, podpisanej w Warszawie dnia, 12 kwietnia 
1988 r., dokonana została w Ankarze dnia 13 marca 1991 r. wymiana dokumentów ratyfikacyjnych wymienionej umowy. 

Zgodnie z postanowieniem art. 25 ust. 1 powyższej umowy weszła ona w życie dnia 11 kwietnia 1991 r. 

Minister Spraw Zagranicznych: wz. J. Makarczyk 

15 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 3 stycznia 1992 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie dotacji przedmiotowych do pasażerskich przewozów autobusowych 
i kolejowych. 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 
1991 r. - Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 4, poz. 18, Nr 34, 
poz. 150, Nr 94, poz. 421, Nr 107, poz. 464 i Nr 110, poz. 
475) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 16 
, lipca 1991 r. w sprawie dotacji przedmiotowych do pasażers­
kich przewozów autobusowych i kolejowych (Dz. U. Nr 72, 
poz. 316) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 3 kwotę ,,907,6 zł" zastępuje się kwotą 
,,966,5 zł", 

2) w § 6: 
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Stawki dotacji przedmiotowych określone w § 2 
ust. 3 stosuje się do przewozów realizowanych 
od dnia 1 września do dnia 31 grudnia 1991 r., 

a określone w § 3 ust. 2 stosuje się do przewozów 
realizowanych w 1991 r.", 

r • 

b) dodaje się ust. 3 w brzmieniu : 
,,3. Uzupełniające rozliczenie z budżetem należnych 

dotacji przedmiotowych, o których mowa 
w § 2 ust. 3, za okres od dnia 1 września do dnia 
31 grudnia 1991 r. powinno być dokonane przy 
rozliczeniu dotacji przedmiotowych za miesiąc 
grudzień 1991 r.", 

3) załącznik do rozporządzenia otrzymuje brzmienie okreś­
lone w załączniku do niniejszego rozporządzenia . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia i ma zastosowanie do rozliczeń za okres od dnia 1 wrześ­
nia 1991 r. 

Minister Finansów: w z. A. Podsiadlo 



Dziennik Ustaw Nr 3 - 22 - Poz. 15 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Fi­
nansów z dnia 3 stycznia 1992 r. (poz. . 
15) 

STAWKI DOTACJI PRZEDMIOTOWYCH DO PRZEWOZÓW PASAżERSKICH AUTOBUSOWYCH REALIZOWANYCH 
PRZEZ PRZEDSIĘBIORSTWA PAŃSTWOWEJ KOMUNIKACJI SAMOCHODOWEJ 

Stawka do- 1 2 3 
Lp. Przedsiębiorstwo tacji w 

zł/jednostkę 32 Gniezno 1.052,0 
przewozu 

1 2 3 
33 Gorlice-Glinik 966,5 

1 Bartoszyce 966,5 
34 Gorzów Wielkopolski 966,5 

2 Bełchatów 846,0 
35 Gostynin 966,5 

3 Będzin 966,5 
36 Grodzisk Mazowiecki 966,5 

4 Biała Podlaska 966,5 
37 Grójec 966,5 

5 Białystok 846,0 
38 Grudziądz 1.052,0 

6 Bielsko-Biała 846,0 
39 Gryfice 966,5 

7 Bielsk Podlaski 966,5 
40 Hrubieszów 966,5 

8 Biłgoraj 966,5 
41 Inowrocław 1.052,0 

9 Bolesławiec 966,5 
42 Jarosław 966,5 

10 Brodnica 966,5 
43 Jasło 

, 
966,5 

11 Brzeg 966,5 
44 Jelenia Góra 966,5 

12 Brzozów 846,0 
45 Jędrzejów 966,5 

13 Busko-Zdrój 966,5 
46 Kalisz 966,5 

14 Bydgoszcz 966,5 
47 Kamień Pomorski 966,5 

15 Bytów 966,5 
48 Katowice 846,0 

16 Ciechanów 966,5 
49 Kędzierzyn -Koźle 966,5 . 

17 Cieszyn 966,5 
50 Kętrzyn 966,5 

18 Chełm 966,5 
51 Kielce 966,5 

19 Chojnice 966,5 
52 Kluczbork 966,5 

20 Chrzanów 846,0 
53 Kłodzko 966,5 

21 Częstochowa 966,5 
54 Kołobrzeg 966,5 

22 Człuchów 1.052,0 
55 Konin 1.052,0 

23 Dębica 966,5 
56 Końskie 966,5 

24 Dzierżoniów 1.052,0 
57 Koszalin 966,5 

25 Elbląg 966,5 
58 Kozienice 846,0 

26 Garwolin 966,5 
59 Kraków 966,5 

27 Gdańsk 966,5 
60 Krasnystaw 966,5 

28 Gdynia 846,0 
61 Kraśnik 966,5 

29 Gliwice 966,5 
62 Krosno 966,5 

30 Głogów 966,5 63 Kutno 966,5 

31 Głubczyce 966,5 64 Kwidzyn 966,5 

• 



Dziennik Ustaw Nr 3 - 23 - Poz. 15 

1 2 3 1 2 3 

65 Legnica 966,5 101 Oświęcim 966,5 

66 Leszno 1.052,0 102 Pabianice 846,0 

67 Limanowa 966,5 103 Piaseczno 966,5 

68 Lipno 966,5 104 Piła 966,5 

69 Lubań Śląski 966,5 105 Piotrków Trybunalski 966,5 

70 Lubin 966,5 106 Płock 966,5 

71 Lubliniec 1.052,0 107 Poznań 966,5 

72 Lublin 966,5 108 Prudnik 966,5 

73 Łańcut 966,5 109 Przasnysz 966,5 

74 Łomża 966,5 11O Przemyśl 966,5 

75 Łosice 966,5 111 Pszczyna 1.052,0 

76 Łódź 846,0 112 Puławy 966,5 

77 Łuków 966,5 113 Racibórz 966,5 

78 Międzyrzec Podlaski 846,0 114 Radom 966,5 

79 Miechów 966,5 115 Radomsko 846,0 

80 Mielec 966,5 116 Radzyń Podlaski 966,5 

81 Mińsk Mazowiecki 966,5 117 Rzeszów 966,5 
<. 

82 Mława 966,5 118 Rybnik 966,5 
~ 

83 Mrągowo 966,5 119 Sanok 966,5 

84 Myślenice 966,5 120 Sędziszów Małopolski 966,5 

85 Myślibórz 966,5 121 Siedlce 966,5 

86 Myszków 966,5 122 Siemiatycze 846,0 

87 Nowa Sól 966,5 123 Sieradz 966,5 

88 Nowy Dwór Mazowiecki 966,5 124 Skarżysko-Kamienna 966,,5 

89 Nowy Sącz 966,5 125 Skierniewice 966,5 
. . . . 

90 Nowy Targ 966,5 126 Słupsk 1.052,0 

91 Nysa 966,5 127 Sokołów Podlaski 966,5 

92 Olkusz 966,5 128 Stalowa Wola 966,5 

93 Olsztyn 966,5 129 Stargard Szczeciński 966,5 

94 Oława 966,5 130 Starogard Gdański 966,5 

95 Opole 966,5 131 Staszów 966,5 

96 Opole Lubelskie 966,5 132 Strzelce Opolskie 966,5 

97 Ostrołęka 846,0 133 Sucha Beskidzka 846,0 

98 Ostrowiec Świętokrzyski 966,5 134 Suwałki .' 966,5 

99 Ostróda 966,5 135 Szczecin 966,5 

100 Ostrów Wielkopolski 1.052,0 1;36 Szczecinek 966,5 



Dziennik Ustaw Nr 3 - 24 -

1 2 3 1 

137 Szczytno 966,5 155 

138 Świdnica 966,5 156 

139 Tarnobrzeg 966,5 157 

140 Tarnów 1.052,0 158 

141 Tczew 966,5 159 

142 Tomaszów Lubelski 966,5 , 160 

143 Tomaszów Mazowiecki 966,5 161 

144 Toruń '966,5 162 

145 Turek 966,5 163 

146 Tychy 846,0 164 

147 Wadowice 966,5 165 

148 Wałbrzych 966,5 166 

149 Wałcz 1.b52,0 167 

150 Warszawa 966,5 168 

151 Wejherowo 966,5 169 

152 Wieluń 966,5 170 

153 Włocławek 966,5 171 

154 Włodawa 
~ 

846,0 

Pojedyncze egzemplarze Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego można nabywać za gotówkę: 
w Warszawie: 

Poz. 15 

2 3 

Wodzisław Śląski 966,5 

Wołów 966,5 

Wrocław 1.052,0 

Zakopane 846,0 

Zambrów 966,5 

Zamość 966,5 

Zawiercie 966.5 

Zduńska Wola 966,5 

Zgorzelec 1.052,0 

Zielona Góra 966,5 

Żary 966,5 

Żyrardów 966,5 

Żywiec 966,5 

Kamienna Góra 966,5 

Koło 846,0 

Starachowice 846,0 

Świdwin 966,5 

- w punkcie sprzedaży Urzędu Rady Ministrów, al. I Armii Wojska Polskiego 2/4 (tel. 29-61-73) - egzemplarze bieżące oraz z lat 198(}-1991 , 

- w księgarni sądowej (gmach Sądów, al. Swierczewskiego 127, tel. 20-03-71 w, 377). w księgarni Wydawnictw Ekonomicznych i Budowlanych, ul. Żurawia 
1/3 przy pl. Trzech Krzyży (tel. 21-44-05) - egzemplarze bieżące oraz z roku 1991; 

poza Warszawą - egzemplarze bieżące oraz z roku 1991 : 

- w"Punktach sprzedaży znajdujących sięw urzędach wojewódzkich w: Białej Podlaskiej (ul. Brzeska 41), Białymstoku (ul. Mickiewicza 3/5), Bielsku- Białej 
(ul. Miczurina 2a), Bydgoszczy (ul. Jagiellońska 3) , Kielcach (ul. IX Wieków Kielc 3), Krakowie (ul. Basztowa 22), Krośnie (ul. Bieszczadzka 1), Lesznie Wlkp. 
(pl. Kościuszki 4), Łodzi (ul. Piotrkowska 104), Opolu (ul. Piastowska 14), Piotrkowie Trybunalskim (ul. Sienkiewicza 16a), Płocku (ul. Kolegialna 15), 
Przemyślu (pl. Dominikański 3), Radomiu (ul. Żeromskiego 53), Sieradzu (pl. Wojewódzki 3), Skierniewicach (ul. Konstytucji 3 Maja 6), Suwałkach (ul. 
Doniewicza 10), Tarnobrzegu (ul. Mickiewicza 7) i Włocławku (ul. 3 Maja 17); 

- w punktach sprzedaży znajdujących się w sądach w: Białymstoku (ul. Marii Curie- Skłodowskiej 1), Bielsku-Białej (ul. Cieszyńska 10), Bydgoszczy (ul. Wały 
Jagiellońskie 4), Bytomiu (ul. Piekarska 1), Cieszynie (ul. Garncarska 8), Częstochowie (ul. Dąbrowskiego 23/35), Elblągu (ul. Trybunalska 25), Gdyni (pl. 
Konstytucji 5), Gliwicach (ul. Powst{lńcówWarszawy 23), Gorzowie Wlkp. (ul. Mieszka 133), Jeleniej Górze (ul. Wojska Polskiego 56), Kaliszu (al. Wolności 
13), Katowicach (ul. Andrzeja 16/18), Kielcach (ul. Jana Pawła II 9), Koninie (ul. Energetyka 5), Koszalinie (ul. Alfreda Lampego 34), Krakowie (ul. Przy 
Rondzie 7), Legnicy (ul. Złotoryjska 29), Lublinie (ul. Krakowskie Przedmieście 76), Łodzi (pl. Dąbrowskiego 5), Nowym Sączu (ul. Pijarska 3), Olsztynie (ul. 
Dąbrowszczaków 44), Opolu (pl. Thaelmanna 1), Ostrowie Wielkopolskim (ul. Sądowa 2), Poznaniu (ul. Młyńska 1a), Radomiu (ul. Piłsudskiego 10), 
Rzeszowie (pl. Sreniawitów 3), Słupsku (ul. Szarych Szeregów 13), Szczecinie (ul. Kaszubska 42), Swidnicy (pl. Grunwaldzki 14), Tarnowie (ul. 
Dąbrowskiego 29), Toruniu (ul. Fosa Staromiejska), Wrocławiu (ul. Sądowa 1), Zamościu (ul. Akademicka 1), Zielonej Górze (pl. Słowiański 1); 

- w księgarni "Interesik" w Krakowie, ul. Krolllioderskich Zuchów 2, w księgarni " Pod Wojewodą" we Wrocławiu, pl. Powstańców Warszawy 1. 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw Urzędu Rady 
Ministrów. ul. Powsińska 69/11. 00-979 Warszawa P-1 . 

Reklamacje z powodu nledor,ezenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piłmie do Wydziału Wydawnictw Urztdu Rady Ministrów, ul. Powsińska 89/11. 
00-979 Warszawa. P-1. niezwłocznie po otrzymaniu na8t,pnego kolejnego numeru. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 War~zawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3. P-29. 

Organizącja druku i kółportaż: Wydział Wydawnictw. 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71. P-l. 
tel. 42-14-78 i 694-67 -50, teleks 825944 WW. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych "Tamka", Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2864-1300-92. PL ISSN 0867-3411 Cena 1200 zł 


